
W miniony weekend już po raz 25 odbył się doroczny Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
W organizację różnego rodzaju przedsięwzięć na terenie Gminy Staszów włączyły się dziesiątki
wolontariuszy  i  setki  mieszkańców,  którzy  jak  co  roku  hojnie  wsparli  ideę  pomocy.  Akcje
zorganizoweeane w ramach WOŚP opdbywały się na terenie naszej gminy przez kilka dni. Główny
finał odbył się w niedzielę, 15 stycznia, w Staszowskim Ośrodku Kultury. Na scenie wystąpiły między
innymi  zespoły  taneczne  „Enigma I”,  „Enigma II”  oraz  „Digress  I”,  Teatr  Syrena  SOK,  zespół
taneczny  Inter  KO-07  czy  Młodzieżowa  Orkiestra  Huty  Szkła  Tadeusza  Wrześniaka.  Wynik
staszowskiego finału (na środę 18 stycznia) przedstawia się następująco. Zebrana kwota ogółem, to
28 845,01 zł, z czego licytacja: 3 095 zł, aukcje allegro: 487,75 zł.

Najlepsi wolontariusze: Igor Kubalski – 2273,94 złotych, Weronika Kwiatkowska – 1162,60 złotych
oraz 2,21 EUR, Wiktoria Chałońska – 1112,59 złotych, 5,15 EUR i 0,25 USD.

We wtorek, 17 stycznia swój mały finał zorganizowała społeczność szkolna w Zespole Placówek
Oświatowych -  Publiczna  Szkoła  Podstawowa i  Przedszkole  w Kurozwękach przy  współpracy  z
Domem Kultury w Staszowie po raz kolejny odbyła się loteria fantowa na rzecz Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Cała społeczność szkolna i przedszkolna oraz rodzice aktywnie włączyli się w
zbiórkę fantów na ten szczytny cel.  Dodatkowo zorganizowany został kiermasz ciast i  słodkości
przygotowanych przez zaangażowanych rodziców. Uczniowie, nauczyciele oraz pracownicy szkoły
hojnie wsparli akcję. Organizatorami całej akcji były panie: Marta Zajdel, Marzena Lech, Joanna
Niedźwiecka i Lucyna Grosicka. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurozwękach – 1 556 złotych.

Znakomicie spisali się uczniowie z gimnazjum w Czajkowie, którzy brali udział w Finale Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy w ramach sztabu WOŚP w Osieku. Wolontariusze wraz z opiekunami
podzieleni na dwie grupy kwestowali przy kaplicy w Czajkowie Północnym oraz przy kościele w
Wiązownicy Kolonii.  Pierwsza grupa zebrała  1941,62zł.  Druga grupa zebrała  1841,78zł.  Razem
wolontariusze zebrali 3783,40 zł.









 


